

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO03 - Vodovod
Soupis: SO03.001 - Vodovodní řad
Úroveň 3: SO03.001.001 - Výkopové práce

KSO: Místo: Lipůvka CC-CZ: Datum: 13. 5. 2022
Zadavatel: IČ: DIČ: Vyplň údaj
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant: IČ: DIČ: Vyplň údaj
Zpracovatel: IČ: DIČ: Vyplň údaj
Poznámka:

Cena bez DPH		989 065,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	989 065,06 0,00	21,00% 15,00%	207 703,66 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 196 768,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Soupis:
Úroveň 3:

Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
SO03 - Vodovod
SO03.001 - Vodovodní řad
SO03.001.001 - Výkopové práce

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Lipůvka
Vyplň údaj

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

13. 5. 2022

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		989 065,06
HSV - Práce a dodávky HSV		989 065,06
1 - Zemní práce		570 099,07
4 - Vodovodné konstrukce		33 678,00
5 - Komunikace pozemní		200 634,32
9 - Ostatní konstrukce, bourání		125 579,20
997 - Přesun sutě		57 472,32
998 - Přesun hmot		1 602,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO03 - Vodovod
Soupis: SO03.001 - Vodovodní řad
Úroveň 3: SO03.001.001 - Výkopové práce
Místo: Lipůvka
Zadavatel: Vyplň údaj
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	64,360	182,00	11 713,52	CS ÚRS 2022 01
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107524								
"Rozebrání povrchů dle D313 v šířce rýhy"								
"Povrchy nad rýhou řad"								
"MK živice:" 69,2*0,8								
"MK živice:" 10*0,9								
Součet								
					55,360			
					9,000			
					64,360			

2	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	104,500	195,00	20 377,50	CS ÚRS 2022 01
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107543								
"Rozebrání povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření - celková lousčka 150 mm"								
"Povrchy nad rýhou řad"								
"MK živice:" 69,2*(0,8+0,45)								
"MK živice:" 10*(0,45+0,9+0,45)								
Součet								
					86,500			
					18,000			
					104,500			

3	K	113154123	Frézování živinového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	108,960	130,00	14 164,80	CS ÚRS 2022 01
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123								
"Rozebrání povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření"								
"Povrchy nad rýhou řad"								
"MK živice:" 69,2*(0,8+0,5)								
"MK živice:" 10*(0,5+0,9+0,5)								
Součet								
					89,960			
					19,000			
					108,960			

4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí z volné ložných kabelů a to do 3 kabelů	m	14,000	325,00	4 550,00	CS ÚRS 2022 01
https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421								
"Křížení podzemního vedení kabelů dle D312 (sdělovací vedení, EL):" 4*(1+1,5+1)								
Součet								
					14,000			
					14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	121151113	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113 "Povrchy nad rýhou řad" "Volný terén:" (174-69,2-11)*0,9 Součet	m2	84,420 84,420	65,00	5 487,30	CS ÚRS 2022 01
6	K	132254205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254205 "Výkop řad v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314:" 69,2*0,8*1,75 "Výkop řad mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314:" (174-69,2)*0,9*1,75 Mezisoučet "Odečet povrchů nad rýhou řad" "MK živice:" -69,2*0,8*0,55 "Volný terén:" -(174-69,2-11)*0,9*0,2 "MK živice:" -10*0,9*0,55 Mezisoučet Součet "Zastloupení zeminy dle IGP: 50%:" 209,658*0,5	m3	104,829 96,880 165,060 261,940 -30,448 -16,884 -4,950 -52,282 209,658 104,829	450,00	47 173,05	CS ÚRS 2022 01
7	K	132354205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354205 "Zastloupení zeminy dle IGP: 40%:" 209,658*0,4 Součet	m3	83,863 83,863	501,00	42 015,36	CS ÚRS 2022 01
8	K	132454205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132454205 "Zastloupení zeminy dle IGP: 10%:" 209,658*0,1 Součet	m3	20,966 20,966	950,00	19 917,70	CS ÚRS 2022 01
9	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101 "Křídlení podzemního vedení kabelů dle D312 (sdělovací vedení, EL):" 4*(1,5)*(1)*1 "Výkopy v blízkosti trafostanice dle C3:" 15 Součet	m3	21,000 6,000 15,000 21,000	520,00	10 920,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	151101102	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102 "Výkop řad v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314:" 69,2*1*1,75 "Výkop řad mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314:" (174-69,2)*2*1,75 Součet	m2	487,900 121,100 366,800 487,900	65,00	31 713,50	CS ÚRS 2022 01
11	K	151101112	Odstanění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112	m2	487,900	26,00	12 685,40	CS ÚRS 2022 01
12	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102 "Přesun zpětně použitých štěrků a zeminy v rámci staveniště" "Přemístění na mezideponii" "Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0 "Zásypy zpělné použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" 81,054 Mezisoučet "Přemístění z mezideponie do zásypů" "Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0 "Zásypy zpělné použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" 81,054 Mezisoučet Součet	m3	162,108 0,000 81,054 81,054 0,000 81,054 81,054 162,108	150,00	24 316,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 "Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D311, 15 km" "Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 209,658*0,5 "Zásypy zpělně použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" -81,054 Součet	m3	23,775	250,00	5 943,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W		104,829 -81,054 23,775			
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přiletek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 "Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D311, 15 km" "Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 209,658*0,5 "Zásypy zpělně použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" -81,054 Součet	m3	118,875	13,00	1 545,38	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W W		104,829 -81,054 23,775 118,875			
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137 "Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D311, 15 km" "Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 209,658*0,4 "Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 209,658*0,1 Součet	m3	104,829	250,00	26 207,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W		83,863 20,966 104,829			
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přiletek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139 "Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D311, 15 km" "Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 209,658*0,4 "Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 209,658*0,1 Součet	m3	524,145	13,00	6 813,89	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W W		83,863 20,966 104,829 524,145			
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101 "Zásypy zpělně použitými štěrky a zeminou – nakládání na mezideponii" "Zásypy ze zpělně použitého kameniva:" 0 "Zásypy zpělně použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" 81,054 Součet	m3	81,054	150,00	12 158,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W		0,000 81,054 81,054			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařizdřeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 "Výkop řad v souběhu ZU-LB1 dle D312, D313, D314:" 69,2*0,8*1,75 "Výkop řad mimo souběh LB1-KU dle D312, D313, D314:" (174-69,2)*0,9*1,75 Mezisoučet "Odečet povrchů nad výšou řad" "MK živice:" -69,2*0,8*0,55 "Volný terén:" -(174-69,2-11)*0,9*0,2 "MK živice:" -10*0,9*0,55 Mezisoučet "Zásypy zpělně použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" -81,054 Mezisoučet Součet	t	257,208	300,00	77 162,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W W W W W W W W W W W		96,880 165,060 261,940 -30,448 -16,884 -4,950 -52,282 -81,054 -81,054 128,604 257,208			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 "Zásypy zpělně použitou zemínou v trávnicích a nepevněných plochách:" -81,054 Součet	m3	81,054	30,00	2 431,62	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC W		128,604			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101								
Online PSC	W		"Zásypy zpětné použitými štěrky a zeminou - uložení na mezedeponii"		0,000			
W	W		"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0		81,054			
W	W		"Zásypy zpětné použitou zeminou v rávnících a nepevněných plochách:" 81,054		81,054			
W	W		Součet					
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	81,054	450,00	36 474,30	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101								
Online PSC	W		"Zásypy ve volném terénu dle D312, D313"		81,054			
W	W		"Volný terén:" (174-69,2-10)*0,9*(1,75-0,15-0,3-0,2)		81,054			
W	W		Součet					
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuňněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	38,616	450,00	17 377,20	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101								
Online PSC	W		"Zásypy v komunikacích"					
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314:" 69,2*0,8*1,75		96,880			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314:" (174-69,2)*0,9*1,75		165,060			
W	W		Mezisoučet		261,940			
W	W		"Odečet povrchů nad rýhou řád"					
W	W		"MK živice:" -69,2*0,8*0,55		-30,448			
W	W		"Volný terén:" -(174-69,2-10)*0,9*0,2		-17,064			
W	W		"MK živice:" -10*0,9*0,55		-4,950			
W	W		Mezisoučet		-52,462			
W	W		"Odečet vyřazené kubatury"					
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - lože:" -69,2*0,8*0,15		-8,304			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - lože:" -(174-69,2)*0,9*0,15		-14,148			
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - obsyp:" -69,2*0,8*(0,15+0,3)		-24,912			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - obsyp:" -(174-69,2)*0,9*(0,15+0,3)		-42,444			
W	W		Mezisoučet		-89,808			
W	W		"Zásypy ve volném terénu dle D312, D313"					
W	W		"Volný terén:" -(174-69,2-10)*0,9*(1,75-0,15-0,3-0,2)		-81,054			
W	W		Součet		38,616			
22	M	58344171	šterkadř frakce 0/32	t	83,024	420,00	34 870,08	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101								
Online PSC	W		"Zásypy v komunikacích"					
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314:" 69,2*0,8*1,75		96,880			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314:" (174-69,2)*0,9*1,75		165,060			
W	W		Mezisoučet		261,940			
W	W		"Odečet povrchů nad rýhou řád"					
W	W		"MK živice:" -69,2*0,8*0,55		-30,448			
W	W		"Volný terén:" -(174-69,2-10)*0,9*0,2		-17,064			
W	W		"MK živice:" -10*0,9*0,55		-4,950			
W	W		Mezisoučet		-52,462			
W	W		"Odečet vyřazené kubatury"					
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - lože:" -69,2*0,8*0,15		-8,304			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - lože:" -(174-69,2)*0,9*0,15		-14,148			
W	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - obsyp:" -69,2*0,8*(0,15+0,3)		-24,912			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - obsyp:" -(174-69,2)*0,9*(0,15+0,3)		-42,444			
W	W		Mezisoučet		-89,808			
W	W		"Zásypy ve volném terénu dle D312, D313"					
W	W		"Volný terén:" -(174-69,2-10)*0,9*(1,75-0,15-0,3-0,2)		-81,054			
W	W		Součet		38,616			
W	W		38,616*2,15 Přepočtené koeficientem množství		83,024			
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuňnění bez prohození sypaniny	m3	67,356	550,00	37 045,80	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101								
Online PSC	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - obsyp:" 69,2*0,8*(0,15+0,3)		24,912			
W	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - obsyp:" (174-69,2)*0,9*(0,15+0,3)		42,444			
W	W		Součet		67,356			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
24	M	58337310	šlétkopisek frakce 0/4	t	144,815	400,00	57 926,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - obsyp:" 69,2*0,8*(0,15+0,3)		24,912			
	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - obsyp:" (174-69,2)*0,9*(0,15+0,3)		42,444			
	W		Součet		67,356			
	W		67,356*2,15 Přepočtené koeficientem množství		144,815			
25	K	181351103	Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	84,420	65,00	5 487,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		84,420			
	W		"Volný terén:" (174-69,2-1)*0,9		84,420			
	W		Součet		84,420			
26	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	84,420	39,00	3 292,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		84,420			
	W		"Volný terén:" (174-69,2-1)*0,9		84,420			
	W		Součet		84,420			
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2 533	130,00	329,29	CS ÚRS 2022 01
	W		84,42*0,03 Přepočtené koeficientem množství		2,533			
D 4 Vodorovné konstrukce								
							33 678,00	
28	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	22,452	1 500,00	33 678,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
	W		"Výkop řád v souběhu ZÚ-LB1 dle D312, D313, D314 - lože:" 69,2*0,8*0,15		8,304			
	W		"Výkop řád mimo souběh LB1-KÚ dle D312, D313, D314 - lože:" (174-69,2)*0,9*0,15		14,148			
	W		Součet		22,452			
D 5 Komunikace pozemní								
							200 634,32	
29	K	564851111	Podklad ze šlérkordití ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	64,360	195,00	12 550,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
	W		"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy"					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		55,360			
	W		"MK živice:" 69,2*0,8		9,000			
	W		"MK živice:" 10*0,9		64,360			
	W		Součet		64,360			
30	K	564861111	Podklad ze šlérkordití ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	64,360	260,00	16 733,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	W		"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy"					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		55,360			
	W		"MK živice:" 69,2*0,8		9,000			
	W		"MK živice:" 10*0,9		64,360			
	W		Součet		64,360			
31	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	104,500	20,00	2 090,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112					
	W		"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření"					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		86,500			
	W		"MK živice:" 69,2*(0,8+0,45)		18,000			
	W		"MK živice:" 10*(0,45+0,9+0,45)		104,500			
	W		Součet		104,500			
32	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	108,960	20,00	2 179,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211108					
	W		"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření"					
	W		"Povrchy nad rýhou řád"		89,960			
	W		"MK živice:" 69,2*(0,8+0,5)		19,000			
	W		"MK živice:" 10*(0,5+0,9+0,5)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Vv								
33	K	573211109	Součet		108,960			
			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	104,500	20,00	2 090,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211109					
			"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření"					
			"Povrchy nad rýhou řad"		86,500			
			"MK živice:" 69,2*(0,8+0,45)		18,000			
			"MK živice:" 10*(0,45+0,9+0,45)		104,500			
Součet								
34	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprossením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	108,960	442,00	48 160,32	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
			"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření"					
			"Povrchy nad rýhou řad"		89,960			
			"MK živice:" 69,2*(0,8+0,5)		19,000			
			"MK živice:" 10*(0,5+0,9+0,5)		108,960			
Součet								
35	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm	m2	104,500	520,00	54 340,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165132					
			"Obnovení povrchů dle D313 v šířce rýhy a rozšíření - celková tloušťka 150 mm"					
			"Povrchy nad rýhou řad"		86,500			
			"MK živice:" 69,2*(0,8+0,45)		18,000			
			"MK živice:" 10*(0,45+0,9+0,45)		104,500			
Součet								
36	K	577175132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	104,500	598,00	62 491,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577175132					
D 9								
Ostatní konstrukce: bourání								
37	K	919112114	Řezání dilatačních spár v živičném krytu přičných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	89,200	111,00	9 901,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112114					
			"MK živice - zapravení"		69,200			
			"MK živice:" 69,2*1		20,000			
			"MK živice:" 10*2		89,200			
Součet								
38	K	919121132	Utěsnění dilatačních spár závlivou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	89,200	104,00	9 276,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121132					
39	K	919735112	Řezání slávacího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	89,200	111,00	9 901,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					
			"MK živice"		69,200			
			"MK živice:" 69,2*1		20,000			
			"MK živice:" 10*2		89,200			
Součet								
40	K	R960001	Dodávka a montáž napojení na slávací řad včetně nutných demontáží, odvozu a likvidace vzniklé suti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	48 250,00	96 500,00	
D 997								
Přesun sutě								
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	82,881	130,00	10 774,53	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
			"Syple materiálu - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D311"		45,552			
			"Živice:" 33,022+12,53		37,329			
			"Kamenivo:" 37,329		82,881			
Součet								
42	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	1 160,334	7,00	8 122,34	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559								
	Online PSC		"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D311"		45,552			
	W		"Živice:" 33,022+12,53		37,329			
	W		"Kamenivo:" 37,329		82,881			
	W		Součet		1 160,334			
43	K	997221873	82,881*14 "Přepočtené koeficientem množství Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,329	300,00	11 198,70	CS ÚRS 2022 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873								
	Online PSC		"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D311"		37,329			
	W		"Kamenivo:" 37,329		37,329			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	45,552	601,00	27 376,75	CS ÚRS 2022 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875								
	Online PSC		"Sypké materiály - beton, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D311"		45,552			
	W		"Živice:" 33,022+12,53		45,552			
	W		Součet					
D 998					1 602,15			
Přesun hmot								
45	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,971	1 000,00	971,00	CS ÚRS 2022 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275101								
46	K	998275124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,971	650,00	631,15	CS ÚRS 2022 01
https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998275124								
Online PSC								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt:
SO03 - Vodovod
Soupis:
SO03.001 – Vodovodní řad
Úroveň 3:
SO03.001.002 - Výpis materiálu

KSO:
Místo: Lipůvka
Zadavatel:

Uchazeč:
Výplň údaj
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	554 311,40	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	554 311,40	116 405,39
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	670 716,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO03 - Vodovod
Soupis: SO03.001 - Vodovodní řad
Úroveň 3: SO03.001.002 - Výpis materiálu
Místo: Lipůvka
Zadavatel: Vyplň údaj
Uchazeč: Vyplň údaj
Datum: 13. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		554 311,40
HSV - Práce a dodávky HSV		554 311,40
1 - Zemní práce		3 375,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 431,00
8 - Trubní vedení		263 985,00
85 - Potrubí z trub litinových		64 800,00
89 - Ostatní konstrukce		191 149,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 187,50
998 - Přesun hmot		13 383,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO03 - Vodovod
Soupis: SO03.001 – Vodovodní řad
Úroveň 3: SO03.001.002 - Výpis materiálu
Místo: Lipůvka
Zadavatel: Vypíň údaj
Uchazeč: Datum: 13. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce								
1	K	131151343	Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm	m	1,000	3 375,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151343								
W "Vrtání pater pro sloupky betonové a ocelové"					1,000			
W "Dle výpisu materiálu D316, pozice --;" 1					1,000			
W Součet								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
2	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	1,000	743,00	743,00	
W "Dle výpisu materiálu D316, pozice --;" 1					1,000			
W Součet					1,000			
D 8 Trubní vedení								
3	M	R338002	orientační sloupek s paškou a modrobílým lemováním	kus	1,000	1 688,00	1 688,00	
W "Dle výpisu materiálu D316, pozice --;" 1					1,000			
W Součet					1,000			
D 8 Trubní vedení								
4	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122								
5	M	R552001	přírubové koleno s paškou 90° N - kus DN 80 PN 16 tvárná litina epoxidový nástřik středium plná voda	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
Poznámka k položce: Přírubové patkové koleno 90° (N-kus) DN 80 PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice - středium plná voda "Dle výpisu materiálu D316, pozice --;" 1								
W Součet					1,000			
D 8 Trubní vedení								
6	M	R552005	FF-kus DN 80 dl. 200 mm PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice středium plná voda	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
W "Dle výpisu materiálu D316, pozice --;" 1					1,000			
W Součet					1,000			
7	K	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	CS ÚRS 2022 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/85726122					
8	M	R552008					
		spojoška s hrdlem a přírubou DN 100 jištěná proti posunu PN10/16 pro různé druhy potrubí s velkým rozsahem vnějšího průměru potrubí a s možností vyosení potrubí	kus	3,000	6 075,00	18 225,00	
Poznámka k položce: Spojoška s hrdlem a přírubou DN 100 jištěná proti posunu PN10/16 pro různé druhy potrubí s velkým rozsahem vnějšího průměru potrubí a s možností vyosení potrubí - těleso a příslušný kroužek tvárná litina vně i uvnitř těžká protikorozní ochrana GSK - lisovací prvky nerez - médium plná voda "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 3 Součet							
				3,000			
				3,000			
9	K	857264122					
		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100							
				2,000			
				2,000			
10	M	R552002					
		přírubová tvarovka s přír. odbočkou T-kus DN 100/80 PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 těleso tvárná litina vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice médium plná voda	kus	1,000	5 805,00	5 805,00	
Poznámka k položce: Přírubová tvarovka s přír. odbočkou T-kus DN 100/80 PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice - médium plná voda "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1 Součet							
				1,000			
				1,000			
11	M	R552003					
		přírubová tvarovka s přír. odbočkou T-kus DN 100 PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 tvárná litina epoxidový nástřik médium plná voda	kus	1,000	6 075,00	6 075,00	
Poznámka k položce: Přírubová tvarovka s přír. odbočkou T-kus DN 100 PN 10/16 dle ČSN EN 545/2015 - těleso tvárná litina - vně i uvnitř nástřik epoxidové pryskyřice - médium plná voda "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1 Součet							
				1,000			
				1,000			
12	K	871161211					
		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	20,000	101,00	2 020,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 20 Součet							
				20,000			
				20,000			
				21,000			
13	M	28613170					
		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	21,000	61,00	1 281,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 20 Součet							
				20,000			
				20,000			
				21,000			
14	K	871251211					
		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	174,000	135,00	23 490,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 174 Součet							
				174,000			
				174,000			
				174,000			
15	M	28613360					
		potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 110x10,0mm dle 12m	m	182,700	540,00	98 658,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Potrubí třívrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 110x10,0mm dle 12m "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 174 Součet							
				174,000			
				174,000			
				182,700			
16	K	877161118					
		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zástepek d 32	kus	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zástepek d 32 "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 5 Součet							
				5,000			
				5,000			
17	M	28615020					
		elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	5,000	608,00	3 040,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110 "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 5 Součet							
				5,000			
				5,000			
18	K	877251101					
		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	50,000	459,00	22 950,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110 "Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 50 Součet							
				50,000			
				50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 9+41		50,000			
W			Součet		50,000			
19	M	R290001	elektrospojka d 110 mm SDR11 PN16 pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	41,000	405,00	16 605,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 41		41,000			
W			Součet		41,000			
20	M	R290002	řemový nákrůžek s točivou přírubou d 110 mm SDR11 PN16 dlouhé provedení pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	2,000	432,00	864,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
21	M	R290003	oblouk 11" d110 SDR11 PN16 dlouhé provedení pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	2,000	1 485,00	2 970,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
22	M	R290004	oblouk 22" d110 SDR11 PN16 dlouhé provedení pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	2,000	1 485,00	2 970,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
23	M	R290005	oblouk 30" d110 SDR11 PN16 dlouhé provedení pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
24	M	R290006	oblouk 45" d110 SDR11 PN16 dlouhé provedení pro svařování elektrospojkami médium pitná voda	kus	2,000	1 485,00	2 970,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
25	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	47,00	940,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892233122					
26	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	20,000	47,00	940,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111					
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 20		20,000			
W			Součet		20,000			
27	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	174,000	68,00	11 832,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111					
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 174		174,000			
W			Součet		174,000			
28	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	174,000	68,00	11 832,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122					
29	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111					
30	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	5,000	675,00	3 375,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 5		5,000			
W			Součet		5,000			
31	M	R284001	vodařská orientační tabulka včetně znaků	kus	5,000	1 620,00	8 100,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 5		5,000			
W			Součet		5,000			
32	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	194,000	7,00	1 358,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722112					
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 194		194,000			
W			Součet		194,000			
D	85		Potrubí z trub litinových				64 800,00	
33	K	R858001	Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 80, PN 10/16 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	4,000	5 400,00	21 600,00	
W			"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 4		4,000			
W			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	R858002	Dodávka a montáž spojovacího materiálu - přírubový spoj DN 100, PN 10/16 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	8,000	5 400,00	43 200,00	
	W		"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 8		8,000			
	W		Součet		8,000			
D	89		Ostatní konstrukce				191 149,00	
35	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
	W		"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
36	M	R422001	uzavírací víkové přírubové šoupátko klinové měkčelátní DN 80 PN 16, L = 180 mm vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel	kus	1,000	5 670,00	5 670,00	
			Poznámka k položce:					
			Uzavírací víkové přírubové šoupátko klinové měkčelátní DN 80, PN 16, L = 180 mm					
			- provedení dle EN 1074-2					
			- tělo tvárná litina GGG 40, 50					
			- vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel					
			- klin z nekorodujícího materiálu s mosaznou malikou, s pryží EPDM					
			- klin veden v celé délce armatury					
			- šrouby víka nerez ocel					
			- epoxidový nástřík vně i uvnitř dle DIN 30577, příp. dle GSK					
			- médium plná voda					
			"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1		1,000			
			Součet		1,000			
37	K	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891261112					
			"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 3		3,000			
			Součet		3,000			
38	M	R422002	uzavírací víkové přírubové šoupátko klinové měkčelátní DN 100 PN 10/16, L = 190 mm vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel	kus	3,000	6 750,00	20 250,00	
			Poznámka k položce:					
			Uzavírací víkové přírubové šoupátko klinové měkčelátní DN 100, PN 10/16, L = 190 mm					
			- provedení dle EN 1074-2					
			- tělo tvárná litina GGG 40, 50					
			- vřeteno s válcovaným závitem nerez ocel					
			- klin z nekorodujícího materiálu s mosaznou malikou, s pryží EPDM					
			- klin veden v celé délce armatury					
			- šrouby víka nerez ocel					
			- epoxidový nástřík vně i uvnitř dle DIN 30577, příp. dle GSK					
			- médium plná voda					
			"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 3		3,000			
			Součet		3,000			
39	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	
	W		"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
40	M	R422004	hydrant podzemní DN 80, pro krytí 1,5 m se samočinným vyprázdněním a a dvojitým uzavíráním	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
			Poznámka k položce:					
			Hydrant podzemní DN 80 se samočinným vyprázdněním a dvojitým uzavírem pro krytí 1,5 m					
			- tělo tvárná litina GGG 40, 50					
			- kuželka a víko tvárná litina GGG 50					
			- výřkové hrdlo se zázubcem tvárná litina GGG 40					
			- koule hliník					
			- kuželka a koule pogumovány antibakteriální pryží EPDM					
			- tělo a vřeteno nerez ocel					
			- vřetenná malice a sedlo kuželky kovaná mosaz					
			- médium plná voda					
			"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 1		1,000			
			Součet		1,000			
41	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	743,00	2 972,00	
	W		"Die výpisu materiálu D316, pozice --:" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	R4220008	šoupátkový poklop s předlžitým nápisem "VODA" (šedá litina)	kus	4,000	1 215,00	4 860,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
43	M	R4220020	betonový podklad pod poklop šoupátkový	kus	4,000	101,00	404,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
44	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 013,00	1 013,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
45	M	R4220009	hydrantový poklop s předlžitým nápisem "HYDRANT" (šedá litina)	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
46	M	R4220021	betonový podklad pod poklop hydrantový	kus	1,000	270,00	270,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
47	K	R890001	Dodávka a montáž navrtávacího pasu D110/32 s uzávěrem včetně zemní teleskopické soustavy a litinového uličního poklopu včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	5,000	6 075,00	30 375,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 5		5,000			
	W		Součet		5,000			
48	K	R890002	Zkouška hydrantů a ovladatelnosti armatur včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	5,000	675,00	3 375,00	
49	K	R899101	Dodávka a montáž opěrných bloků včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	14,000	4 725,00	66 150,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 14		14,000			
	W		Součet		14,000			
50	K	R899102	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 4 mm včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	m	40,000	34,00	1 360,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 40		40,000			
	W		Součet		40,000			
51	K	R899103	Dodávka a montáž vyhledávacího vodiče CYY 6 mm včetně kontroly funkčnosti včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	m	180,000	34,00	6 120,00	
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 180		180,000			
	W		Součet		180,000			
52	K	R899104	Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,2 - 1,8 m pro šoupátka DN80 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	2 025,00	4 050,00	
	P		Poznámka k položce: Zemní souprava teleskopická 1,2 – 1,8 m pro šoupátka DN 80 - ovládací tyč pozink. ocel - jehlicový náslevec a spojka tvárná litina - trubka plast		2,000			
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
53	K	R899105	Dodávka a montáž zemní soupravy teleskopické 1,2 - 1,8 m pro šoupátka DN100 včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	3,000	2 025,00	6 075,00	
	P		Poznámka k položce: Zemní souprava teleskopická 1,2 – 1,8 m pro šoupátka DN 100 - ovládací tyč pozink. ocel - jehlicový náslevec a spojka tvárná litina - trubka plast		3,000			
	W		"Dle výpisu materiálu D316, pozice --" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			
54	K	R899106	Dodávka a montáž vyhledávacího markeru v lomech a při křížení se sítěmi včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	15,000	945,00	14 175,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 187,50	
55	K	916111121	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z kameniva téžného	m	22,500	540,00	12 150,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/iterni/CS_URS_2022_01/916111121

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Přídlažba poklopů:" 3*5*1,5		22,500			
W			Součet		22,500			
56	M	59381007	kosika šípovaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,250	1 350,00	3 037,50	CS ÚRS 2022 01
W			22,5*0,1 Přepočtené koeficientem množství		2,250			
D	998		Přesun hmot				13 383,90	
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,957	1 350,00	6 691,95	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101					
58	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,957	1 350,00	6 691,95	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276124					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: SO03 - Vodovod
Soupis: SO03.002 - Odbočky pro vodovodní přípojky

KSO: Místo: Lipůvka

Zadavatel:

CC-CZ: Datum: 13. 5. 2022

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: DIČ: Vyplň údaj Vyplň údaj

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	68 440,54	
DPH základní snížená	Základ daně 68 440,54 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 14 372,51 0,00
Cena s DPH	v CZK 82 813,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu		
Objekt:	SO03 - Vodovod		
Soupis:	SO03.002 - Odbočky pro vodovodní přípojky		
Místo:	Lipůvka	Datum:	13. 5. 2022
Zadavatel:	Výplň údaj	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		68 440,54
1 - Zemní práce		31 044,70
4 - Vodovodné konstrukce		1 440,00
5 - Komunikace pozemní		16 380,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání		10 175,00
997 - Přesun sutě		6 151,99
998 - Přesun hmot		3 248,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lipůvka – ul. Školní rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Objekt:

SO03 - Vodovod

Soupis:

SO03.002 - Odbočky pro vodovodní přípojky

Místo:

Lipůvka

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

13. 5. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 440,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 440,54

D 1

Zemní práce

31 044,70

1	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107524	m2	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

"Rozebírání povrchů dle D322 v šířce výhy přípojky"

"Povrchy nad výhou přípojky"

"MK živice:" 5*(0,8)

Součet

4,000

4,000

2	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojné plochy jednotlivě přes 15 m2 živiniých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107543	m2	8,500	195,00	1 657,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

"Rozebírání povrchů dle D322 v šířce výhy přípojky - celková tloušťka 150 mm"

"Povrchy nad výhou přípojky"

"MK živice:" 5*(0,45+0,8+0,45)

Součet

8,500

8,500

3	K	113154123	Frézování živiného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123	m2	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

"Rozebírání povrchů dle D322 v šířce výhy přípojky"

"Povrchy nad výhou přípojky"

"MK živice:" 5*(0,5+0,8+0,5)

Součet

9,000

9,000

4	K	113202111	Výhrání obrub s výbourním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrušník stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

"Potrubí přípojek dle C3, D321, D322-" 5*2

10,000

10,000

5	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421	m	10,500	325,00	3 412,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

"Křídlení podzemního vedení kabelů dle C3 - přípojky (sdělovací vedení, EL):" 3*(1+1,5+1)

Součet

10,500

10,500

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
6	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm		m2	2,400	65,00	156,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113							
	W		"Povrchy nad rýhou přípojky"							
	W		"Volný terén:" 3*0,8							
	W		Součet							
						2,400				
						2,400				
7	K	132254205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3		m3	3,460	450,00	1 557,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132254205							
	W		"Poinubí přípojek dle C3, D312, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 2,5 m)"							
	W		"Parc č. 833/3:" 0							
	W		"Parc č. 831/1:" 0							
	W		"Parc č. 841/7:" 4*0,8*1,5							
	W		"Parc č. 833/1:" 1*0,8*1,5							
	W		"Parc č. 839:" 3*0,8*1,5							
	W		Mezisoučet							
	W		"Odečet povrchů nad rýhou přípojky"							
	W		"MK živice:" -5*0,8*0,55							
	W		"Volný terén:" -3*0,8*0,2							
	W		Mezisoučet							
	W		Součet							
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 6,92*0,5							
8	K	132354205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3		m3	2,768	501,00	1 386,77	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132354205							
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 6,92*0,4							
	W		Součet							
	W		2,768							
9	K	132454205	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3		m3	0,692	950,00	657,40	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132454205							
	W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 6,92*0,1							
	W		Součet							
	W		0,692							
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopůvek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny		m3	4,500	520,00	2 340,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101							
	W		"Křídlení podzemního vedení kabelů dle C3 - přípojky (sdělovací vedení, EL):" 3*(1,5)*(1)*1							
	W		Součet							
	W		4,500							
11	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m		m2	24,000	65,00	1 560,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102							
	W		"Poinubí přípojek dle C3, D321, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 1,5 m)"							
	W		"Parc č. 833/3:" 0							
	W		"Parc č. 831/1:" 0							
	W		"Parc č. 841/7:" 4*2*1,5							
	W		"Parc č. 833/1:" 1*2*1,5							
	W		"Parc č. 839:" 3*2*1,5							
	W		Součet							
	W		24,000							
12	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m		m2	24,000	26,00	624,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112							
13	K	162251102	Vodorovné přemíslení výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m		m3	3,600	150,00	540,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC									
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102							
	W		"Přesun zpětně použitých šetrků a zeminy v rámci slaveniště"							
	W		"Přemíslení na mezideponii"							
	W		"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0							
						0,000				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" 1,8		1,800			
W		Mezisoučet		1,800			
W		"Přemístění z mezideponie do zásypů"					
W		"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0		0,000			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" 1,8		1,800			
W		Mezisoučet		1,800			
W		Součet		3,600			
14 K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,660	250,00	415,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D321, 15 km"		3,460			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 6,92*0,5		-1,800			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" -1,8		1,660			
W		Součet					
15 K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8,300	13,00	107,90	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D321, 15 km"		3,460			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 50%:" 6,92*0,5		-1,800			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" -1,8		1,660			
W		Součet		8,300			
W		1,66*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
16 K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,460	250,00	865,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751137					
W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D321, 15 km"		2,768			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 6,92*0,4		0,692			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" -1,8		3,460			
W		Součet					
W		17,300					
17 K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	17,300	13,00	224,90	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139					
W		"Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku dle D321, 15 km"		2,768			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 40%:" 6,92*0,4		0,692			
W		"Zastoupení zeminy dle IGP: 10%:" 6,92*0,1		3,460			
W		Součet		17,300			
W		3,46*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
18 K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,800	150,00	270,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101					
W		"Zásypy zpětně použitými štěrky a zeminou - nakládání na mezideponii"					
W		"Zásypy ze zpětně použitého kameniva:" 0		0,000			
W		"Zásypy zpětně použitou zeminou v trávnících a nepevněných plochách:" 1,8		1,800			
W		Součet					
W		10,240					
19 K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,240	300,00	3 072,00	CS ÚRS 2022 01
		https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
W		"Polnubi přípojek dle C3, D312, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řádů (předpokládáná střední hloubka výkopu 2,5 m)"					
W		"Parc č. 833/3:" 0		0,000			
W		"Parc č. 831/1:" 0		0,000			
W		"Parc č. 841/7:" 4*0,8*1,5		4,800			
W		"Parc č. 833/1:" 1*0,8*1,5		1,200			
W		"Parc č. 839:" 3*0,8*1,5		3,600			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Mezisoučet		9,600			
W		"Odečet povrchů nad rýhou přípojek"		-2,200			
W		"MK živice:" 5*0,8*0,55		-0,480			
W		"Voiný terén:" 3*0,8*0,2		-2,680			
W		Mezisoučet		-1,800			
W		"Zásypy zpělné použitou zeminou v írávnících a nezpevněných plochách:" 1,8		5,120			
W		Součet		10,240			
20 K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,800	30,00	54,00	CS ÚRS 2022 01
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201							
W		"Zásypy zpělné použitými štěrky a zeminou - uložení na mezideponii"		0,000			
W		"Zásypy ze zpělné použitého kameniva:" 0		1,800			
W		"Zásypy zpělné použitou zeminou v írávnících a nezpevněných plochách:" 1,8		1,800			
W		Součet					
21 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,800	450,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101							
W		"Zásypy ve volném terénu"					
W		"Potrubí přípojek dle C3, D321, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 1,5 m)"		0,000			
W		"Povrchy nad rýhou přípojek"		1,800			
W		"MK živice:" 0		1,800			
W		"Voiný terén:" 3*0,8*(1,5-0,1-0,15-0,3-0,2)		1,800			
W		Součet					
22 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,800	450,00	810,00	CS ÚRS 2022 01
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101							
W		"Zásypy v komunikacích"					
W		"Potrubí přípojek dle C3, D321, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 1,5 m)"		1,800			
W		"Povrchy nad rýhou přípojek"		0,000			
W		"MK živice:" 5*0,9*(1,5-0,1-0,15-0,3-0,55)		0,000			
W		"Voiný terén:" 0		1,800			
W		Součet		3,870	420,00	1 625,40	CS ÚRS 2022 01
23 M	58344171	šterkodř frakce 0/32	t				
W		"Zásypy v komunikacích"					
W		"Potrubí přípojek dle C3, D321, D322 - výkopy uvažovány pouze mimo profil výkopu řadů (předpokládána střední hloubka výkopu 1,5 m)"		1,800			
W		"Povrchy nad rýhou přípojek"		0,000			
W		"MK živice:" 5*0,9*(1,5-0,1-0,15-0,3-0,55)		0,000			
W		"Voiný terén:" 0		3,870			
W		Součet					
W		1,8*2,15 Přepočtené koeficientem množství					
24 K	175151101	Obsypání potrubí srojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	4,320	550,00	2 376,00	CS ÚRS 2022 01
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101							
W		"Potrubí přípojek dle D321, D322 - obsyp:" 12*0,8*(0,15+0,3)		4,320			
W		Součet		4,320			
25 M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t				
W		"Potrubí přípojek dle D321, D322 - obsyp:" 12*0,8*(0,15+0,3)		9,288	400,00	3 715,20	CS ÚRS 2022 01
W		Součet		4,320			
W		4,32*2,15 Přepočtené koeficientem množství		9,288			
26 K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2,400	65,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103							
W		"Povrchy nad rýhou přípojek"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Volný terén:" 3*0,8		2,400			
W			Součet		2,400			
27	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včelné uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,400	39,00	93,60	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"					
W			"Volný terén:" 3*0,8		2,400			
W			Součet		2,400			
28	M	100572410	osivo směs travní parková	kg	0,081	130,00	10,53	CS ÚRS 2022 01
W			2,7*0,03 Připočtené koeficientem množství		0,081			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 440,00	
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,960	1 500,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111					
W			"Potrubí přípojek dle D312, D322 - lože:" 12*0,8*0,1		0,960			
W			Součet		0,960			
D	5		Komunikace pozemní				16 380,00	
30	K	564851111	Podklad ze šěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,000	195,00	780,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		4,000			
W			"MK živice:" 5*(0,8)		4,000			
W			Součet		4,000			
31	K	564861111	Podklad ze šěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		4,000			
W			"MK živice:" 5*(0,8)		4,000			
W			Součet		4,000			
32	K	573111112	Posífk infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	8,500	20,00	170,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111112					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		8,500			
W			"MK živice:" 5*(0,45+0,8+0,45)		8,500			
W			Součet		8,500			
33	K	573211108	Posífk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211108					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		9,000			
W			"MK živice:" 5*(0,5+0,8+0,5)		9,000			
W			Součet		9,000			
34	K	573211109	Posífk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	8,500	20,00	170,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211109					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		8,500			
W			"MK živice:" 5*(0,45+0,8+0,45)		8,500			
W			Součet		8,500			
35	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,000	442,00	3 978,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144131					
W			"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek - celková tloušťka 150 mm"					
W			"Povrchy nad výhou přípojek"		9,000			
W			"MK živice:" 5*(0,5+0,8+0,5)		9,000			
W			Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165132	m2	9,000	520,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Obnovení povrchů dle D322 v šířce výhy přípojek - celková tloušťka 150 mm"					
	W		"Povrchy nad výhou přípojek"		9,000			
	W		"MK živice:" 5*(0,45+0,9+0,45)		9,000			
	W		Součet		9,000			
37	K	577175132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprossením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577175132	m2	9,000	598,00	5 382,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
D	9		Ostatní konstrukce, bourání				10 175,00	
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213	m	10,000	364,00	3 640,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Ponrubní přípojek dle C3, D321, D322 (použit slévající materiál):" 5*2		10,000			
	W		Součet		10,000			
39	K	919112114	Řezání dilatačních spár v živinčím krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112114	m	20,000	111,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"MK živice - zapravení"					
	W		"Povrchy nad výhou přípojek"		20,000			
	W		"MK živice:" (5*2)+(5*2)		20,000			
	W		Součet		20,000			
40	K	919121132	Utišnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živinčím krytu včetně adhezního náteru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121132	m	20,000	104,00	2 080,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
41	K	919735112	Řezání stávajícího živinčeho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112	m	15,000	111,00	1 665,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"MK živice"					
	W		"Povrchy nad výhou přípojek"		15,000			
	W		"MK živice:" (5*2)+(5*1)		15,000			
	W		Součet		15,000			
42	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443	m	10,000	57,00	570,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Ponrubní přípojek dle C3, D321, D322:" 5*2		10,000			
	W		Součet		10,000			
D	997		Přesun sutě				6 151,99	
43	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551	t	6,041	130,00	785,33	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D321"					
	W		"Živice:" 2,686+1,035		3,721			
	W		"Kamenivo:" 2,32		2,320			
	W		Součet		6,041			
44	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559	t	84,574	7,00	592,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	W		"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D321"					
	W		"Živice:" 2,686+1,035		3,721			
	W		"Kamenivo:" 2,32		2,320			
	W		Součet		6,041			
	W		6,041*14 Přepočtené koeficientem množství		84,574			
45	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,320	390,00	904,80	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221873								
Online PSC								
W			"Sypké materiály - kamenivo, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"		2,320			
W			"Kamenivo:" 2,32		2,320			
W			Součet					
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,721	1 040,00	3 869,84	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221875								
Online PSC								
W			"Sypké materiály - beton, asfalt - odvoz předpokládáno 15 km dle D221"		3,721			
W			"Živice:" 2,686+1,035					
D	998		Přesun hmot				3 248,85	
47	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,969	1 000,00	1 969,00	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998275101								
Online PSC								
48	K	998275124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,969	650,00	1 279,85	CS ÚRS 2022 01
https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998275124								
Online PSC								